UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

VĂN PHÒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /VP-TTHC    Quảng Ngãi, ngày     tháng 01 năm 2026

V/v lấy ý kiến về dự thảo

triển khai thực hiện chính sách

hỗ trợ đối với cán bộ, công chức,

viên chức, người lao động làm

việc tại Bộ phận Một cửa các cấp

trên địa bàn tỉnh

Kính gửi:

- Chủ tịch, các Phó Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh;

- Các Ủy viên Ủy ban nhân dân tỉnh.

Trên cơ sở kiến nghị, xin ý kiến liên quan đến việc triển khai thực hiện

Nghị quyết số 36/NQ-HĐND ngày 12 tháng 11 năm 2025 của các địa phương1,

ý kiến góp ý của các Sở: Nội vụ2, Tài chính3, Tư pháp4 và thống nhất của các

thành viên tham dự cuộc họp (theo Giấy mời số 10/GM-VP ngày 12 tháng 01

năm 2026 của Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh); Văn phòng Ủy ban nhân dân

tỉnh tham mưu xây dựng dự thảo Văn bản triển khai thực hiện chính sách hỗ trợ

đối với cán bộ, công chức, viên chức, người lao động làm việc tại Bộ phận Một

cửa các cấp trên địa bàn tỉnh.

Thực hiện Quy chế làm việc của Ủy ban nhân dân tỉnh, Văn phòng Ủy

ban nhân dân tỉnh kính gửi đến Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh, các Phó Chủ tịch

Ủy ban nhân dân tỉnh và các Ủy viên Ủy ban nhân dân tỉnh xem xét, cho ý kiến

đối với dự thảo triển khai thực hiện chính sách hỗ trợ đối với cán bộ, công chức,

viên chức, người lao động làm việc tại Bộ phận Một cửa các cấp

trên địa bàn tỉnh. Ý kiến tham gia trên hệ thống lấy ý kiến điện từ tại địa chỉ

https://phkg.quangngai.gov.vn hoặc xin gửi về Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh

(kèm theo phiếu ghi ý kiến) trước ngày 19 tháng 01 năm 2026 để Văn phòng

Ủy ban nhân dân tỉnh tổng hợp, hoàn chỉnh và trình lãnh đạo Ủy ban nhân dân

tỉnh thay mặt Ủy ban nhân dân tỉnh xem xét, quyết định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- VPUB: CVP, PCVP, KTTH;

- Lưu: VT, TTHCHTD.

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Trà Thanh Trí

1 Ủy ban nhân dân xã Khánh Cường tại Công văn số 841/UBND-TTHCC ngày 04 tháng 12 năm 2025; Ủy ban nhân dân xã Sơn Mai tại Công

văn số 523/UBND-TTPVHCC ngày 03 tháng 12 năm 2025; Ủy ban nhân dân xã Măng Bút tại Công văn số 475/UBND-TTPVHCC ngày 10

tháng 12 năm 2025; Trung tâm Phục vụ hành chính công phường Cẩm Thành tại Báo cáo số 49/BC-HCC ngày 27 tháng 11 năm 2025.
2 Công văn số 3292/SNV-VP ngày 25 tháng 12 năm 2025.
3 Công văn số 5477/STC-HCSN ngày 26 tháng 12 năm 2025.
4 Công văn số 1572/STP-KT&QLVPHC ngày 30 tháng 12 năm 2025.

https://phkg.quangngai.gov.vn/

ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI
 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

PHIẾU GHI Ý KIẾN

THÀNH VIÊN ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH QUẢNG NGÃI

1. Tóm tắt nội dung lấy ý kiến biểu quyết

Dự thảo văn bản triển khai thực hiện chính sách hỗ trợ đối với cán bộ, công

chức, viên chức, người lao động làm việc tại Bộ phận Một cửa các cấp trên địa

bàn tỉnh.

2. Ý kiến tham gia về nội dung của văn bản lấy ý kiến (ghi trực tiếp vào

văn bản này, nếu tham gia nhiều thì gửi kèm theo văn bản về nội dung ý kiến)

 .........................................................................................................................

 ...................................................................................................................................

 ...................................................................................................................................

 ...................................................................................................................................

3. Ý kiến biểu quyết của thành viên UBND tỉnh (đánh dấu X vào ô chọn)

a)         Đồng ý.

b)         Không đồng ý.

Lý do:  .............................................................................................................

 ...................................................................................................................................

 ...................................................................................................................................

  Quảng Ngãi, ngày        tháng 01 năm 2026

 THÀNH VIÊN UBND TỈNH

		2026-01-15T09:19:19+0700

		2026-01-15T09:33:47+0700

		2026-01-15T10:09:01+0700

		2026-01-15T10:08:14+0700

		2026-01-15T10:08:14+0700

		2026-01-15T10:43:57+0700